

## 2 soveværelse Lejlighed til salg i Marbella, Málaga

630.000€



Oplev denne fantastiske penthouse med privat pool i den prestigefyldte Parque Marbella bygning, beliggende i hjertet af byen! Denne ejendom ligger blot 2 minutters gang fra stranden og 6-7 minutter fra den charmerende gamle bydel og tilbyder en perfekt blanding af komfort og luksus. Denne ekstremt rummelige penthouse har 2 soveværelser og 1 badeværelse, beliggende i en af de mest populære bygninger i Marbella. Omgivet af barer, restauranter og butikker, og kun en gade fra strandpromenaden, er det det ideelle sted at nyde alt, hvad Marbella har at tilbyde. Denne charmerende lejlighed har den sydvestlige orientering direkte udsigt over de fælles swimmingpools. Det indre af penthouse omfatter en rummelig og komfortabel stue / spisestue med åbent køkken, perfekt til underholdning eller afslapning. Fra stuen giver dørene adgang til en balkon, hvor du kan nyde middelhavsklimaet. Lejligheden består af to hyggelige soveværelser og et komplet badeværelse med bruser. En indvendig trappe fører op til den fantastiske tagterrasse, som har egen swimmingpool, solbadning og vaskerum, der tilbyder en privat oase i byens centrum. Parque Marbella-bygningen tilbyder fremragende fællesfaciliteter, herunder tre swimmingpools: to for voksne og en for børn. Derudover har den en receptionstjeneste i løbet af dagen og 24-timers sikkerhed ved indgangene, hvilket garanterer ro og sikkerhed for sine beboere. Selvom ejendommen ikke omfatter en parkeringsplads, ligger AP2 Arias Maldonado-parkeringspladsen kun 200 meter væk, hvor du kan leje en parkeringsplads for ca. € 120 pr. Måned. Denne penthouse tilbyder ikke kun en luksuriøs og behagelig livsstil i en uovertruffen beliggenhed, men det er også en glimrende mulighed

🏠 2 soveværelser  
📏 128m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🚿 2 badeværelser  
✅ Svømmepøl

🏠 128m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af NERJA BEACH PROPERTIES

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)